TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG
BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
***
Số: 164/TB-ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 19 tháng 6 năm 2018

THÔNG BÁO
Chương trình “Tiếp sức mùa thi” Thành phố Thủ Dầu Một năm 2018

	Că cứ thông báo số 168-TB/TĐTN-TNTH, ngày 20/6/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về thông báo số 1 chương trình “Tiếp sức mùa thi” năm 2018;
	Căn cứ KH số 57/KH-ĐTN, ngày 14/6/2018 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức chương trình “Tiếp sức mùa thi” thành phố Thủ Dầu Một năm 2018.
	Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo chương trình Tiếp sức mùa thi Thành phố Thủ Dầu Một năm 2018, với nội dung cụ thể như sau:
4. Thời gian: từ ngày 25/6 đến 27/6/2018
	+ Sáng: từ 06h00 đến 12h00
	+ Chiều: từ 12h00 đến 17h00
Lưu ý: lúc 08h00, ngày 24/6/2018 (tập trung, hướng dẫn đội hình)
	2. Địa điểm: tại các điểm thi
	3. Số lượng: 05 ĐVTN/ đơn vị
	4. Phân bổ các đội hình:
	STT
	Điểm thi
	Số lượng thi sinh
	Đơn vị phối hợp
	Cán bộ Phụ trách

	1
	THPT chuyên Hùng Vương
	576
	- Sáng: Đại học Bình Dương, Hiệp Thành
- Chiều: Đại học Bình Dương, Chánh Mỹ
	đ/c Lý Ngọc Minh

	2
	THPT Võ Minh Đức
	816
	- Sáng: Đại học Thủ Dầu Một, Phú Thọ
- Chiều: Đại học Thủ Dầu Một, Phú Hòa
	đ/c Nguyễn Thị Thu Hiền

	3
	THPT An Mỹ
	600
	- Sáng: Đại học Thủ Dầu Một, Phú Mỹ
- Chiều: Đại học Thủ Dầu Một, Phú Tân
	đ/c Đỗ Nguyễn Đức Lợi

	4
	THCS Phú Mỹ
	398
	- Sáng: Đại học Bình Dương, Phú Lợi
- Chiều: Đại học Bình Dương, Hòa Phú
	đ/c Ngô Kiều Thủy Tiên

	4
	THPT Nguyễn Đình Chiểu
	573
	- Sáng: Đại học Thủ Dầu Một, Hiệp An
- Chiều: Đại học Thủ Dầu Một, Tương Bình Hiệp
	đ/c Lý Ngọc Minh

	6
	THPT Bình Phú
	455
	- Sáng: Cao đẳng Y tế BD, Định Hòa
- Chiều: Cao đăng Y tế BD, Tân An
	đ/c Lâm Hạ Long

	7
	THCS Định Hòa
	392
	- Sáng: Cao đẳng Y tế BD, Định Hòa
- Chiều: Cao đăng Y tế BD, Tương Bình Hiệp
	đ/c Lâm Hạ Long

	8
	THCS Chu Văn An
	456
	- Sáng: Đại học Thủ Dầu Một, Phú Cường
- Chiều: Đại học Thủ Dầu Một, CLB Thành niên xung kích
	đ/c Vũ Thị Thảo Nguyên

	9
	THCS Chánh Nghĩa
	456
	- Sáng: Cao đẳng nghề VN – Singapore, Chánh Nghĩa
- Chiều: Cao đẳng nghề VN – Singapore, CLB Thanh niên xung kích
	đ/c Nguyễn Thị thảo Nguyên

	Lưu ý: các đơn vị khối phường, các đồng chí cán bộ phụ trách gửi báo cáo hàng ngày (trước 18h00) và báo cáo tổng kết (trước 09h00, ngày 28/6/2018)
Để chương trình được diễn ra thành công tốt đẹp. Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị triển khai thông báo đến các bạn thanh niên tình nguyện thực hiện nghiêm túc các nội dung trong thông báo này.

	Nơi nhận:
- TTr Thành Đoàn;
- CBCQ Thành Đoàn;
- 14 đoàn phường;
- CĐ Y tế BD; ĐH Thủ Dầu Một; ĐH Bình Dương; CĐ nghề VN – Singapore;
- Lưu, VT.

E:\Lam viec\Thanh doan\Nam 2017\x Dang xu ly\TB so 1 - Chuong trinh Tiep suc mua thi 2018.docx
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)

Lê Thị Thúy Hà

[bookmark: _GoBack]
2